
Comune di Firenze 

 

Consiglio di Quartiere 1 “Centro storico” 

 
 

 Pagina 1 di 2 

Il Segretario Segr. Amm.va Il Segretario Il Presidente 

Dott. Simone Chiarelli  Dott. Simone Chiarelli Stefano Marmugi 

 
DELIBERAZIONE N° 10040/08 

Oggetto: Nomina membri della Commissione Servizi Educativi a seguito della surroga della 
Consigliera Bausi  

 
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica 

in ordine all’art. 49 d.l.gs.n° 267/00 
Il Dirigente del Quartiere 1 

Dott. Simone Chiarelli 
 

............................................ 

Vista la regolarità contabile 
si attesta la copertura finanziaria 

il Dirigente del servizio Ragioneria 
 
 

............................................ 
 

DELIBERAZIONE  [ X] Quartiere - art. 47 Statuto [   ] Interp./Interrog. - art. 48 Statuto 

[   ] Proposte - art. 48 Statuto [    ] Parere - art. 49 Statuto [   ] Servizi di base - art 50 Statuto 

 

DA TRASMETTERE A:  X Assessore Decentramento X Segreteria C. di Q. 

X Albo Pretorio C. di Q.1 X Pres. Consiglio Comunale X Albo Pretorio A.C. 

[   ] Legale e Contratti [   ] Direzione Ragioneria [   ] Assessore Lavori Pubblici 

[   ] Assessore Sport [   ] Assessore Sicurezza Sociale [   ] Assessore Cultura 

[   ] Assessore Pubblica Istruzione [   ] Assessore alla Mobilità [   ] Affari Generali – AA.OO.II 

[   ] .............................................. [   ] .............................................. [   ] .............................................. 

 
ADUNANZA DEL 22/12/2008 
Presiede il Consiglio il Presidente del Quartiere 1 Stefano Marmugi, svolge le funzioni di Segretario il 
Dirigente del Quartiere Dott. Simone Chiarelli, fungono da scrutatori i consiglieri: Del Taglia - Filippini. 
Il presidente propone l’approvazione della seguente deliberazione: 
“Nomina membri della Commissione Servizi Educativi a seguito della surroga della Consigliera 
Bausi”   
Il Presidente mette in votazione l’assegnazione della consigliera Rapallini come membro della Commissione 
Servizi Educativi. 
La votazione avviene con scrutinio segreto (a ciascun consigliere viene consegnata una scheda bianca 
timbrata nella quale indicare SI = consigliera Rapallini membro della Commissione; NO = consigliera 
Rapallini non membro della Commissione). Il Presidente illustra le modalità di votazione. 
Si procede alla votazione che dà il seguente risultato: 

Consigliere Presente Non 
votante* 

Favorevole Contrario Astenuto 

Adami Valentino X     



Comune di Firenze 

 

Consiglio di Quartiere 1 “Centro storico” 

 
 

 Pagina 2 di 2 

Budini Gattai Roberto X     
Cappugi Giacomo X     
Ceretelli Carla X     
Compagno Antonino X     
Coniglio Antonella X     
Del Taglia Alessandro X     
Delfino Alessandro X     
Fanetti Pierluigi X     
Fantini Enrico X     
Filippini Fabio X     
Fratini Massimo X     
Geddes da Filicaia Costanza      
Huober Giulia X     
Kassela Evanghelia X     
Margaglio Alessandro      
Marmugi Stefano X     
Passeri Marco      
Quarello Lucia X     
Rapallini Marta      
Ruscito Giovanna X     
Sguanci Maurizio X     
Venturi Maurizio X     
TOTALE 19 0 0 0 0 

Il quesito richiede sì per eleggere la consigliera Rapallini come membro della Commissione Servizi Educativi 
e no per la non elezione. 
Dallo spoglio delle 19 schede risultano: 
SI’  10    
NO  1   
BIANCHE  6   
NULLE  2 
Il consiglio approva. 

 
IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 1 – Centro storico 

- Visto l’art. 49 dello Statuto del Comune di Firenze 
- Visto l’art. 27 del Regolamento dei C.d.Q. 
- Vista la proposta di parere; 
- Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomenti; 
- Visto l’esito della votazione; 

DELIBERA 
di eleggere la Consigliera Rapallini come membro della Commissione Servizi Educativi. 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 
Il Segretario verbalizzante Presidente del Quartiere 1 

Dott. Simone Chiarelli Stefano Marmugi 
 
 


